Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

12  ЯНВАРЯ 2024 г № Ю -р

О создании группы управления
проектом и рабочей группы проекта
«Повышение читательской
активности детей и подростков
Ивнянского района путем создания
муниципального книжного клуба
«Время Ч»

Во исполнение постановления Правительства Белгородской области
от 31 мая 2010 года № 202-пп «Об утверждении Положения об управлении проектами
в органах исполнительной власти и государственных органах Белгородской области»,
в соответствии с постановлением администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 31 августа 2010 года № 289 «Об утверждении Положения
об управлении проектами в Ивнянском районе», для достижения целей,
определенных Стратегией социально-экономического развития муниципального
района «Ивнянский район» Белгородской области на период до 2025 года, в целях
открытия и реализации проекта «Повышение читательской активности детей
и подростков Ивнянского района путем создания муниципального книжного клуба
«Время Ч»:

1.Создать группу управления проектом «Повышение читательской активности
детей и подростков Ивнянского района путем создания муниципального книжного
клуба «Время Ч» и утвердить ее состав (приложение № 1).

2.Создать рабочую группу проекта «Повышение читательской активности
детей и подростков Ивнянского района путем создания муниципального книжного
клуба «Время Ч» и утвердить ее состав (приложение № 2).

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на исполняющего
обязанности заместителя главы администрации Ивнянского района по социально
культурному развитию Ткаченко JI.B.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм

2

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Ивнянского района
от «12 » января 2024 г. № Ю-р

СОСТАВ
группы управления проектом

«Повышение читательской активности детей и подростков Ивнянского
путем создания муниципального книжного клуба «Время Ч»

(№ 10095797)

Медведева -директор МКУ «Центр развития и
Галина Васильевна качества образования» Ивнянского

Белгородской области, куратор проекта

Павленко -начальник отдела методического сопровождения
Ольга Александровна по внедрению инновационных технологий

и реализации проектов МКУ «Центр развития
и оценки качества образования» Ивнянского
района, руководитель проекта

района

оценки
района

3

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Ивнянского района
от «12 » января 2024 г. № 10-р

СОСТАВ
рабочей группы проекта

«Повышение читательской активности детей и подростков Ивнянского района
путем создания муниципального книжного клуба «Время Ч»

(№ 10095797)

Авершина
Ирина Михайловна

-заведующий по учебно-воспитательной работе
ОГКУЗ «Детский противотуберкулезный
санаторий п. Ивня» Белгородской области
(по согласованию)

Гуляева
Ольга Александровна

-заместитель начальника МКУ «Управление
образования администрации муниципального
района «Ивнянский район», оператор
мониторинга, администратор проекта

Захарьина
Елена Юрьевна

Лиховченко
Наталья Алексеевна

Лунина
Виктория Александровна

-педагог-библиотекарь муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
«Вознесеновская средняя общеобразовательная
школа» Ивнянского района Белгородской области

-заместитель директора по работе с детьми МКУК
«Центральная библиотека Ивнянского района»

-заместитель директора МАУ ДО «Дом детского
творчества»

Павленко
Ольга Александровна

-начальник отдела методйческого сопровождения
по внедрению инновационных технологий
и реализации проектов МКУ «Центр развития
и оценки качества образования» Ивнянского
района

Рыбникова
Елена Витальевна

-заведующий школьной библиотекой
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ивнянская
средняя общеобразовательная школа № 1» п.Ивня
Ивнянского района Белгородской области

4

Спицына
Татьяна Анатольевна

Устинова
Оксана Львовна

Фомина
Ирина Михайловна

Цуканова
Елена Михайловна

Чертова
Валентина Николаевна

Шишлакова
Г алина Павловна

-учитель русского языка и литературы
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Курасовская
средняя общеобразовательная школа» Ивнянского
района Белгородской области

-педагог-библиотекарь муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
«Курасовская средняя общеобразовательная
школа» Ивнянского района Белгородской области

-начальник отдела воспитания и дополнительного
образования МКУ «Центр развития и оценки
качества образования» Ивнянского района

-педагог-библиотекарь муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
«Хомутчанская основная общеобразовательная
школа» Ивнянского района Белгородской области

-директор по работе с детьми МКУК
«Центральная библиотека Ивнянского района»

-педагог-библиотекарь муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
«Новенская средняя общеобразовательная школа»
Ивнянского района Белгородской области

User
Адм